Все права защищены, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Штаб-квартира:
На Витезне плани 1719/4,
140 00 Прага 4
Чешская республика

•	8	отверстий	(300x100	мм)	в	днище
•	по	4	отверстия	диаметром	4"	(100	мм)	в	крыше	и	днище
•	2	отверстия	(420x280	мм)	под	вентиляторный	модуль	в	крыше
Все	отверстия	под	кабельные	вводы	закрыты	съемными	прямоугольными	стальными	или
круглыми	пластиковыми	заглушками.
Доступны	другие	варианты	крыши	и	днища	–	см.	стр.	40.
Днище
Крыша – панель типа I
Примечание: все размеры указаны в мм	* Высота в мм без учета ножек; высота ножек – 16‑45 мм
Артикул Высота (U) Грузоподъемность
(кг)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм)
Вес брутто (кг)
В* Ш Г Полезная
глубина В Ш Г
RDF-27-80/80 27 400 1	311 800 800 790 1	500 840 840 100
RDF-42-80/80 42 800 1	978 800 800 790 2	160 840 840 134
RDF-45-80/80 45 800 2	111 800 800 790 2	290 840 840 141
RDF-48-80/80 48 800 2	245 800 800 790 2	430 840 840 147
RDF-27-80/100 27 400 1	311 800 1	000 990 1	500 840 1	040 124
RDF-42-80/100 42 800 1	978 800 1	000 990 2	160 840 1	040 157
RDF-45-80/100 45 800 2	111 800 1	000 990 2	290 840 1	040 165
RDF-48-80/100 48 800 2	245 800 1	000 990 2	430 840 1	040 173
RDF-42-80/120 42 800 1	978 800 1	200 1	190 2	160 840 1	240 175
RDF-45-80/120 45 800 2	111 800 1	200 1	190 2	290 840 1	240 198
RDF-48-80/120 48 800 2	245 800 1	200 1	190 2	430 840 1	240 208
800×800
800×1 000
800×1 200
CFC – 800×800 CHC – 800×1 000 CFFC – 800×1 200